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Lel Complementar n® 116/ 2003 Valor Total da Fatura Rs
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SAULO BATISTA CUNHA - Rua Aroeira, 48 B - Balrro Jardim Laguna - Contagem - MG - CEP 32.140-110 - Tel.: (31) 3357-2073 - CNPJ 29.613.967/0001-00 - Insc. llunlc 720.929-840 - Insc. Est. 003.125.544.0040
05 Blocos Fatura de Locagéio 50x3 de 000.251 a 000.500 Impressa em 05/10/2021.

Reconhecemos o débito descrito nesta FATURA DE LOCAGAO emitida pela ESCALA LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS LTDA. k

DATA: / / NOME: NS 000315

CPF: ASS.:




TENDA 6X6

1380,00

TOTAL:




ESCALA LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS LTDA

FRETE, MONT, DE

(31) 3332-7005

Enderego, Av Amazonas N° 7727 Belo Horizonte MG
CNPJ 10.587.006/0001.60

Pedid
AL22C003 N**

Pedido C003 ) A00226
Cliente: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RlBElR
Enderego: TAMOIOS 462
Bairro: CENTRO Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 984742878 FAX:
CNPJ: 00794227000156 Inscrigao:
Pedido por: UANDRO TellCel.: 984742878 984742878  Atendido por: ALOISIO

Local de Entrega:
End de Entrega:

RUA SEVILHA , 65 SANTA CRUZ
RUA SEVILHA 55, SANTA CRUZ - SANTA CRUZ - CONTAGEM - MG

Observagéo: ) Rota:
Entregar: 22/12/21-qua Peso: 1
Festa: 23/12/21-qui Volume: 1
Procurar: 27/12/21-seg Tabela: C

It Quant Un Descricdo
1) 71 UN TENDA 06X06 BRANCA CHAPEU DE BRUXA

1° O locatéario se compromete a conservar o objeto da locagdo em perfeitas condigbes sem manchas, rasgos,
'furos, queimados etc, sob pena de indenizagao.

Locagao:
2° O objeto da locagédo deve estar livre e desimpedido apés a data firmada em contrato.
13° A ndo devolugao em data marcada implica em multa de 100% diaria.
|4° O material danificado ou perdido deve ser indenizado de imediato no término do contrato. .
5° O cancelamento da locagéo s6 sera aceita antes da entrega, com pagamento de 50% . Desconto:

De acordoem __/_/

Ass.
Recebi os itens acima em perfeitas condi¢cdes

Sub Total:

Devolucdo de segunda a sexta de 8:00 as 17:30 e sabado de 8:00 as 11:30.
Forma de Pagamento: Vencimento Valor Vencimento Valor Total Geral:
NA MONTAGEM 16/12/21-qui 800,00 ¥t Pago:
Vr a Pagar:

Material devolvido em perfeitas condicdes __/__/

Lnja- A

Inclusdo em 16/12/21-qui

Ass.
Emissao em 20/12/21-seq - 16:92

FRETE, MONT, DESM:

P¢ Unit P¢ Total P¢ Rep Falta
751,02 751,02.000,00

751,02

1561,0220
200,00
800.00
800,00

0,00
800,00

Sistema TPALFest - Pedido/Orgamento - mod




DOC. 353257
Consultor Karina

All Solutions

Belo Horizonte, 16 de Dezembro de 2021

INSTITUTO DE PROMOCAQ SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
Uandro Dantas

Telefones: (31) 3352-5337 (31)98474-2878
centropop17@gmail.com

DADOS DA PROPOSTA

Tipo: Locagé&o temporaria de equipamento para eventos.
Evento: Locagéo de Cobertura
Local: , Santa Cruz - Contagem - MG

Data Inicial: 23/12/2021

Data Final:  23/12/2021

Contratada: All Solutions Eventos - CNPJ: 30.989.736/0001-03

Contratante: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO - CNPJ: 00.794.227/0001-56

Cobertura em tenda para area 6,00m x 6,00m:
- Em estrutura metalica;

- Com sistema de auto-drenagem superior;

- Em aluminio e ago tratado;

- N&o necessita fundagdes;

- Pode ser montado em qualquer tipo de solo.
Lona:

- Tipo italiana;

- Na cor branca;

- Anti-mofo;

- Anti-raios u.v;

- Auto extinguivel;

- Resist+ncia a ruptura até 200,0 kg/m*.

CNPJ: 30.889.736/0001-03
e-mail: comerOal @atlso)utionse'ventos.com.br



DOC. 353257
All Solutions Consultor Karina

VALORDOINVETIMENTO

R$ 1.380,00 (Mil e trezentos e oitenta reais).

- 50% na assinatura do contrato.
- 50% na montagem do evento.

Sendo:

- R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais) para o dia 15/12/2021
- R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais) para o dia 22/12/2021 .

OBSERVACOES UERAIS
a CON

- E de total responsabilidade d . quaisquer outros itens nao Inclusos neate contrato de locagao.
- A CONTRATANTE deverd fomeoer 8 CONTRATADA, todas as infoma@es necessérias e pertinentes a realizasa® do evento, devendo

espaciicar as detalhes necessarios ao perfeito fomecimento dos equipamentos e materials a serem locados.

- Os valores acima citados poderdo variar de acerdo com as condi@es e demals particularidades do evento.

- Em casoe fortuitoa em que a locagdo tenha neceseidade de servicos, geralmente o velor fixado oemereende em 10°% (dez por cento) referente a
servigos (mao de obra) e 90°/« (noventa par cento) referente & locagéo de bens moveis, sendo o ultimo nosso objetivo principal.

- A CONTRATADA garante todos os itens citados no memorial descritivo, e se isenta de quaiaquer responaabilidades por incéndios ou catéstrofes
oeasionadas por elementos da natureza eomo: enchenteg. vendavais, temporais, raioa, etc...

- As fixagbes dos materials (tendas, avancés e galpées) dispensam funda@es em cencreto armado, porm, na eventuaiidade de pisos

inconsistentes do ponto de vista de ancoragem %estaiamento), a CONTRATANTE deverd efetuar a analise do solo. bem como apresentar

aErovagéo da empreiteira ou doc reaponaéaveis pela montagem do evento.

- E de total responsabilidade da CONTRATANTE a guarda de todos as materiais no local do evento, respondendo por eventuais danos, avarias ou
furtoa, que por venture sejam cauaadoe aos mesmos, desde entrega da 1° carga a retirade da dltima.

+ A CONTRATADA néo se responsabiliza durante a realizagdo do evento, por materiais, equipamantoa, mobilidrios ou objetos expostoe pela
CONTRATANTE ou Expositores; somente pelos itens locados com amesma. )

- A CONTRATADA ndo se responsabiliza por qualquer tipo de acoplagem, adagtagéo ou instalagdo de material de outra locadora ou do expositor
no equipamento. Para tal procedimento, a CONTRATANTE deverd comunicar a CONTRATADA e aguardar autorizagao por escrito, para que as
instalagdes sejam realizadas.

-Sera de responsabilidade da CONTRATANTE, o pagamento de quaisquer valores cobrados pelo poder publico, ou pelo promotor_do evento, para
ainstalagdo e funciongmento do evento, como par exemplo: Taxas de Publicidade e Alvara de Funcionamento cobrados pela prefeitura, Taxas de
Limpeza, Montagem, Energia El6trica, Agua, Se* 's: Especializado da Seguranca, Seguro Publico Obrigatdrio, Crachas de Montagem,
Degmontagem e Manutengao, Taxas do Corgo de Bombeiros Militar, PSCIP - Projetos de Seguranga e Pénice Corpo de Bombeiros,

credenciamentos da montadora, bem come, qualsquer outras taxas que porventura existirem, cabendo 8 CONTRATADA apenas 0s 6nus relativos
4 locagao dos seus itens.

da CONTRATADA, o correapondgnte a 50% (cinquenta par cento) do valor total do centrato.

Este valor poders ficer a disposigdo da CONTRATANTE, como crédito para eventos futures, se assim for acordado com a centratada.
- Plant3o para reposiggo de itens locados: (31) 98652-1299.

- A validate desta proposta de locatdo é de 02 dias. Apds este prazo consultar disponibilidade.

- Fioa estabelecido o fora da Comarca de Belo Horizonte/MG, para apreciar e dirimir quaisquer davidas ou controvérsias porventura decerrentes de
interpretagdo ou execugao deste instrumento.

DE ACORDO
Alternativa Eventos Ltda INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA
DARCY RIBEIRO
Karina Uandro Dantas
(31)98652-1290 (31)98474-2878

GNPJ: 30.989.736/0001-03
e-mail: comemial@ellsolutionseventos.com.br



ESTRUTURAS € EVENTOS
CONTAGEM, 16 de Dezembro de 2021. Proposta No. 6025

DADOS DO SOLICITANTE:

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

Att; Uandro

00794227000156 TEL: (31) 3352-5337 CEL.:() -
E-MAIL: centropop17@gmail.com

Rua Tamoios, 462 Sala 506 - Centro

Belo Horizonte - MG CEP: 30120050

Temos a grata satisfagdo de levar a apreciagéo de V.Sa., nossa proposta para prestagéo de servigos, conforme
aspecificado abaixo

EVENTO:

LOCAL: Rua Sevilha, 55 - Santa Cruz Industrial, Contagem - MG

DATA E HORARIO DO EVENTO: 23 de dezembro de 2021

DATA E HORARIO DA MONTAGEM: 22 de dezembro de 2021, & combinar em horario comercial

DATA E HORARIO DESMONTAGEM: 24 de dezembro de 2021, & combinar em horario comercial
SERVICOS

R$ TOTAL
2.500,00
[ 2.500,00

TOTAL DA PROPOSTA: (Dois Mil e Quinhentos Reais) 2.500,0

DESCRICAO

Servigo de montagem de cobertura especial em Q25 com medida de 6,0 z 6,0m.

Observagdes:

s Validade: 30 dias

> Prazo Pagamento: 07 Dias
>Forma de Pagto: Boleto Bancario

Na expectativa do pronunciamento de V.Sa., quanto a este assunto, antecipamos agradecimentos e colocamos-nos a
disposicédo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Savana
SNC Estruturas e Eventos

Zone: (31) 3333-4265

SNC ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA - EPP
RUA BARAO DO RIO BRANCO. 180 - JARDIM INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG CEP: 32.220-090
Telefone: (31)3333-4265 - Fax: (31)3333-4265 - E-Mail: contato@snceventos.com.br - Home Page: www.snceventos.com.br
CNPJ: 21265392000190 - IE: 1869731790015



AN

ES PAQO TENDAS

Belo Horizonte, 16 de Dezembro de 2021.

Prezados,

ORCAMENTO DE MONTAGENS

Viemos através deste fornecer nosso orgamento de montagem e desmontagem
do seguinte item:

01 TENDA DE 06x06M? em estrutura metalica piramidal, com pé direto de 3M,
com sistema de auto drenagem superior, estrutura da cobertura em aluminio e
aco tratado, lonas tipo italianas, na cor branca, anti-chamas, anti-mofo, anti-

raios U.V e resisténcia a ruptura até 200 Kg/m2 , ndo necessita fuﬂndagﬁes e nao
ha fechamentos laterais.

Sendo que o item acima serd locado do dia 22/12/21 ( montagem ) até 24/12/2021
(desmontagem).

CUSTO DE LOCAGAO
O valor total do item acima citado sera de RS 980,00 ( Novecentos e oitenta reais).

FORMA DE PAGAMENTO
Deposito em conta bancéria e prazo a combinar.

Nada reservado apenas cotado, sujeito a disponibilidade no ato do pedido.

4
|

Atenciosamente,
Flavio.

ESPACO TENDAS
CNPJ 20.712.891/0001-16
INSC. MUNICIPAL 0.959.431/001-X
Rua Trajano Amancio Ferreira, 52 - Leticia - Belo Horizonte/MG — CEP 31640-170

Fone: (31) 98616 1103 | 99840 1796 — Luiz Flavio



CAIXA

Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:
Nome: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ: 00.794.227/0001-56
Conta Origem: 0620 / 0003 / 00000842-2
Instituicdio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do recebedor:
Nome: ESCALA L E PARA EVENTOS LTDA

CNPJ: 10.587.006/0001-60
Conts Destino: 3037 / 25326-1
InstituicBo: ITAU UNIBANCO S.A,

Dados da transagao:

Situacdo: Efetivado

Valor: 800,00

Data/Hora: 21/12/2021 - 16:06

10 transacgdo: E0036030520211221160684bf1c4cc8S
Cadigo da operagdo: 4790544031

Chave de Seguranca: 716R2TREEXHI9T4K

Chave Pix: 10587006000160

Em caso de dividas entre em contato atraves dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacdo

presente neste comprovante.

AlS CAIXA: 0BOD 104 0104 Capitais e Regides Metropolitanas: 4004 01 04
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0B0O 725 7474

Pessoas com Deficiéncia Auditiva: 0800 726 2492

Nao importa o momento, a CAIXA estd serpre com vocé. Para mais informacdes consulte a pagina
WYWWLGAIXG, GOY. BF GCOIRasHmyecs)




